ejus niemoratum monastcrium, tara nostris quam

succcssorum noslrorum lemponbus, absque ullius

poteslatis vcl personae injustse contrarictate, quielo

ordine tenere ac seciindiim sacros canones ordinare,

et quidquid cxinde secundum sequitatcm et juslitiam

facere voiuerint , liberam et lirmissimam habeaut

potestalem; et ut hacc auctoritas firmior habeatur,

ct a lidelibus sanclae Dci Ecclesiae ac nostris melius

credatur ac diligcntius conservetur, annuli nostri

impressione signari jussimus.

Ego Gamlulfus ad vicem Fiidugisi recognovi, cl

bilia pialoca pertiuenles, quae aul pernegligentiam,

aut per quorumlihet carnaliter viventium cupidita-

tem dc ipsis abstraclae sunt, cisdem sanctis ccclesiis

el venerabilibus ac piis locis restituerimus, et ad

carum dominationem revocaverimus , haec procul

dubio nobis, et aeternae mcrcedis praemia facilius

« Indictio 12 respondet auno 810.
b Errore amanuensispro/nje/in/ieini, quoexAquis-

granensi palatio imperator mense Julio concessit,

ibidemqtie comitia babuil, ut diserlis verbis testalur

Eginbardus in Annalibus al bunc annuni, apud
D. Rouquet., lom. VI, pag. I7S (El supra, col. 5!i7).

c Ha;c vcrba, quse in aliis diploinatibus cancellarii

nomen notasquc Ghronicas prxccJunt, fotlc anli-

Data v Kal. Maias, anno, Clnisto propitio, 7 inipc-

rii D. Ludovici piissimi Augusli, indict. 13. Actum

Aquisgrani palatio regio in Dei nomine fcliciter.

Amen.

grapharii culpa ad finem rejecta suut. Referl tamen
Bouquetus loc. cit., pag. 518, cx Minci Cod. Donat.
Piarum, pag. 5r>, fraginenlum altcrius diplomatis,

Eginhardo Candensis monastcrii abbati a Lndovico
Pio concessi, ubi subscriptio imperatoris tandem ad
calccm quoque legitur. Vidc diploma pioxime prae-

cedciiF.
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LXXXIX
TBO MONASTERIO FARFENSI.

(Anno 820.)

rApud Mabill., Annnl. ord. S. Benei., tora. II,

pag. 72-2.]

In noniine Domini el 3alvaloris nostri Jesu Ciiri-

sli, Ludovicus divina ordinnnle providentia impe-

ralor Augustus, omnibus episcopis, abbatibus, ab-

batissis, ducibus, comitibus, judicibus, gastaldiis,

vassis noslris, vicariis, actionariis, centenariis, vel

reliquis fidelibus, seu missis nostris ubique discur-

rentibus. Cognoscaiis quia Ingoaldus venerabilis

abbas ex monasterio sanctx Dei genitricis semper-

qne virginis Maria1
, Sabinensi in loco qui vocalur

Acutianus, clemenlix regni nostri innotuit, eo quod

DIPLOMATA ECCLESIASTICA. 1(y)*

A dimus. Idcireo noverit omnium fldelium nostrorum,